CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado MÁRIO HERINGER – PDT/MG

OF.163/2021-MH

Brasília, 10 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado ARTHUR LIRA
Presidência da Câmara dos Deputados

Assunto: Ofício n. 405/2021/SGM/P

                           Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício nº 405/2021/SGM/P, que comunica recebimento do

Ofício SEI nº 172/2021/ME, do senhor Ministro de Estado da Economia, que responde ao

Requerimento de Informação nº 101, de 2021, de minha autoria, venho por meio deste, solicitar

autorização para que a servidora Inaê Elias Magno da Silva, ponto P_252800, lotada no gabinete

211 como Secretária Parlamentar, acesse a documentação que acompanha o citado ofício,

classificada como confidencial, respeitados os termos do parágrafo único do art. 12 da Resolução

nº 29/1993, do art. 25, § 2º, da Lei nº 12.527/2011 e dos arts. 20, § 2º, e 28, IV, § 1º, I, e § 2º, do

Ato da Mesa nº 45/2012

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG